Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir
Wilayah Yemen

Na: HTY- 1447 / 20 27/05/2026 M Jumatano, 10 Dhu al-Hijjah 1447 H

Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Ufisadi wa Mfumo Huzalisha Ufisadi katika Masuluhisho

Sera ya Ufukarishaji: Zawadi ya Idd al-Adha kutoka kwa Watawala kwa Watu wa Yemen
(Imetafsiriwa)